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00:05:062006MÜLLER, LeonardM101.(1083)1

00:05:10Grundschule Gymnich2006KRAUSE, AdrianM102.(492)2

00:05:14Grundschule Gymnich2007KORDGES, PhilipM91.(481)3

00:05:25Realschule Lechenich2006CORALIC, AdminM103.(781)4

00:05:29Gymnasium Lechenich2006RANG, LinusM104.(630)5

00:05:31Gymnasium Lechenich2006HARMUTH, OleM105.(644)6

00:05:37Grundschule Lechenich-Nord2007SCHULER, ErikM92.(527)7

00:05:38Grundschule Gymnich2007INGENHAAG, LukeM93.(491)8

00:05:45Grundschule Lechenich-Nord2007GILBERT, JannisM94.(542)9

00:05:46Grundschule Lechenich-Nord 3b2008WELTER, NiclasM81.(1264)10

00:05:47St. Barbara-Concordia-Grundschule 2006SILVERTANT, LucaM106.(870)11

00:05:48Grundschule Lechenich-Süd2008FRÖHLICH, TimM82.(580)12

00:05:48Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006MACHOCZEK, JakobM107.(405)13

00:05:49Grundschule Gymnich2007SKELNIK, BartoszM95.(478)14

00:05:50Grundschule Lechenich-Nord2007HATTENRATH, NilsM96.(543)15

00:05:55St. Barbara-Concordia-Grundschule 2006KERN, Lucas KarimM108.(867)16

00:05:56Realschule Lechenich2006SAAEDI, AssoudM109.(782)17

00:05:57Grundschule Lechenich-Süd2008KÜSTNER, KaiM83.(584)18

00:05:59Grundschule Lechenich-Süd2007HOFFMANN, BenM97.(605)19

00:05:59St. Barbara-Concordia-Grundschule 2006SAVASER, LeonM1010.(869)20

00:06:02Grundschule Lechenich-Nord2008MERGET, MaximilianM84.(510)21

00:06:03Grundschule Lechenich-Nord2008SEIFERT, BenM85.(528)22

00:06:05St. Barbara-Concordia-Grundschule 2006LIGEZA, SamuelM1011.(868)23

00:06:052007WELLER, LukasM98.(1260)24

00:06:06St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008MESCHEDE, NoahM86.(858)25

00:06:07Gymnasium Lechenich2006FAUST, AndreM1012.(642)26

00:06:11Gymnasium Lechenich2006OEGGERLI, LarsM1013.(629)27

00:06:12Donatus-Grundschule Liblar2008KASER, Mehdi-eminM87.(1331)28

00:06:13St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008MANNS, PaulM88.(857)29

00:06:14Grundschule Lechenich-Nord2008EGGERT, RomanM89.(532)30

00:06:15St. Barbara-Concordia-Grundschule 2007FARLEY, BenjaminM99.(872)31

00:06:15Grundschule Lechenich-Süd2009LÜTTGEN, HenriM71.(572)32

00:06:15Grundschule Lechenich-Süd2008HARTH, MauriceM810.(555)33

00:06:17Gymnasium Lechenich2006ROHR, JonasM1014.(631)34

00:06:18Grundschule Gymnich2009BELLIGOLI, JanM72.(1268)35

00:06:202007PAPENDICK, PauloM910.(1398)36

00:06:22Grundschule Lechenich-Nord2008THIEL, LouisM811.(513)37

00:06:23Grundschule Lechenich-Süd2007SCHULZ, JakobM911.(586)38

00:06:24Grundschule Lechenich-Süd2006MICHAELI, JonahM1015.(607)39

00:06:24Grundschule Lechenich-Süd2008MÄLING, LasseM812.(556)40

00:06:24Grundschule Lechenich-Süd2007SELBACH, PaulM912.(613)41

00:06:25Grundschule Lechenich-Nord2009RADER, NoahM73.(501)42

00:06:25Realschule Lechenich2006NOTTE, LucaM1016.(784)43

00:06:26Grundschule Lechenich-Süd2006KARGEL, MaxM1017.(606)44

00:06:272008TEGTMEIER, FlorianM813.(1126)45
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00:06:28St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008GELDERBLOM, FelixM814.(845)46

00:06:28Grundschule Gymnich2009SAUER, JaronM74.(452)47

00:06:29Grundschule Gymnich2009BAUMGARTEN, PhilipM75.(459)48

00:06:30BSC Bliesheim2008POHLKÖTTER, JanusM815.(1096)49

00:06:31Grundschule Lechenich-Süd2008KÜPPERS, PhillipM816.(597)50

00:06:33Grundschule Gymnich2006SCHWEDERSKI, PhilipM1018.(482)51

00:06:34Grundschule Lechenich-Süd2008NAJA, YoussefM817.(1400)52

00:06:34Grundschule Gymnich2007EKSI, Malik ÖmerM913.(476)53

00:06:36Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008FLESCHUTZ, YvesM818.(749)54

00:06:36Grundschule Lechenich-Nord2009RUTH, PhilippM76.(512)55

00:06:36Grundschule Lechenich-Nord2007SCHNITZLER, MaxM914.(539)56

00:06:38Grundschule Gymnich2008ECKE , TillM819.(460)57

00:06:39Grundschule Lechenich-Süd2009MODDÉ, JonasM77.(557)58

00:06:41Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008KALLRATH, JanM820.(746)59

00:06:41TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2007WESTPHAL, JanneM915.(962)60

00:06:41Grundschule Gymnich2009BUDDE , HenryM78.(468)61

00:06:41Grundschule Gymnich2008DABROWSKI, MarvinM821.(471)62

00:06:41St. Barbara-Concordia-Grundschule 2006SCHÄFER, LennartM1019.(873)63

00:06:42Grundschule Lechenich-Süd2007HÄBERER, TomM916.(604)64

00:06:42Grundschule Lechenich-Nord2008HAGEN, NoahM822.(521)65

00:06:42TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2008BÜSCHER, LennoxM823.(961)66

00:06:42St. Barbara-Concordia-Grundschule 2007KRICK, AlexanderM917.(856)67

00:06:43Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006RATHS, PaulM1020.(419)68

00:06:43Janusz-Korczak-Grundschule Erp2007STEINHILPER, JensM918.(771)69

00:06:44Grundschule Lechenich-Nord2008ONNEKEN, EnnoM824.(538)70

00:06:48Grundschule Lechenich-Nord2007OTTO, NiklasM919.(541)71

00:06:49Grundschule Lechenich-Nord2009LÜBBERT, TimonM79.(508)72

00:06:50St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008ALTHOFF, ElisasM825.(837)73

00:06:52Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008RAABE, DomenikM826.(747)74

00:06:53Grundschule Lechenich-Nord2008LUDES, MarioM827.(524)75

00:06:54Janusz-Korczak-Grundschule Erp2006HOPP, MikaM1021.(769)76

00:06:54Janusz-Korczak-Grundschule Erp2006GÖßLING, SemiM1022.(768)77

00:06:55Grundschule Lechenich-Süd2009JONIENTZ, LarsM710.(546)78

00:06:562009MÜLLER, ToniM711.(1084)79

00:06:57Grundschule Gymnich2006KLAPFENBERGER, JonasM1023.(477)80

00:06:572010JÜLICH, ManuélM61.(1380)81

00:06:57TV Kierdorf2007SPONGA, LuanM920.(1121)82

00:06:57Grundschule Gymnich2009HELLINGHAUSEN, LucaM712.(450)83

00:06:58Grundschule Lechenich-Süd2008WEILER, LarsM828.(567)84

00:06:59Grundschule Lechenich-Süd2007LENZ, FlorianM921.(585)85

00:07:01Grundschule Lechenich-Süd2009KLASEN, CarloM713.(571)86

00:07:012007MARX, KilianM922.(1390)87

00:07:01Grundschule Lechenich-Nord2009THIELEN, JohannM714.(514)88

00:07:02Grundschule Lechenich-Nord2008PALMERSHEIM, TimM829.(511)89

00:07:02Grundschule Lechenich-Nord2008KOPP, JonasM830.(523)90
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00:07:03Janusz-Korczak-Grundschule Erp2007GLADHORN, AlexanderM923.(767)91

00:07:05Grundschule Gymnich2009RISCH, LucasM715.(462)92

00:07:05Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KREITNER, AdrianM1024.(404)93

00:07:09St. Barbara-Concordia-Grundschule 2007VOLBERG, JanisM924.(861)94

00:07:12Grundschule Gymnich2009PRZYBYLSKI, DavidM716.(461)95

00:07:15Grundschule Lechenich-Nord2009MELCHERT, JonasM717.(509)96

00:07:18Gymnasium Lechenich2006METZ, ConnotM1025.(1282)97

00:07:19Grundschule Lechenich-Süd2008GOTTWALD, SebastianM831.(596)98

00:07:19Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SZYMANSKI, LeonM1026.(421)99

00:07:20Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006MÖRS, ChediM1027.(418)100

00:07:20Erich Kästner GS2008ITTNER, JanM832.(1392)101

00:07:20St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008SCHLIEKER, TobiasM833.(846)102

00:07:24Grundschule Lechenich-Nord2008RÖSLER, NoelM834.(525)103

00:07:24Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006WILDE, LennardM1028.(422)104

00:07:25Grundschule Lechenich-Süd2008WARNKE, NiklasM835.(587)105

00:07:25Grundschule Lechenich-Süd2008PIES, MoritzM836.(558)106

00:07:26Grundschule Lechenich-Süd2009HÄNßEL, NickM718.(554)107

00:07:26Grundschule Gymnich2007BODE, JanM925.(490)108

00:07:27Janusz-Korczak-Grundschule Erp2007ROMES, JonathanM926.(770)109

00:07:27Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006GLASER, TomM1029.(417)110

00:07:34Grundschule Lechenich-Nord2007HEINZ, ChristopherM927.(522)111

00:07:34Grundschule Lechenich-Süd2009WALLRAFF, TimoM719.(547)112

00:07:402008YIAIR, BeranM837.(1429)113

00:07:40Grundschule Lechenich-Nord2009GERMELMANN, JarneM720.(507)114

00:07:41Grundschule Gymnich2010SIEGER, NikolasM62.(448)115

00:07:41Grundschule Gymnich2010SEABRA, NunoM63.(447)116

00:07:42Grundschule Lechenich-Süd2009MISGELD, TomM721.(566)117

00:07:47Janusz-Korczak-Grundschule Erp2010NOVAILLE-DEGORCE, PhilippeM64.(743)118

00:07:52Grundschule Lechenich-Süd2008HERFELD, FynnM838.(582)119

00:07:55Grundschule Lechenich-Süd2006GRARE, PascalM1030.(581)120

00:07:58Grundschule Lechenich-Nord2009ALBRECHT, KjellM722.(506)121

00:08:00St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008CORTESI, TyarkM839.(854)122

00:08:06Grundschule Gymnich2007TRIMBORN, LeonM928.(1369)123

00:08:17Gymnasium Lechenich2006KAHLEN, BennetM1031.(1411)124

00:08:23Grundschule Gymnich2009MÜNKER, NoahM723.(469)125

00:08:26GVG-Laufteam2008PERSCH, NiklasM840.(896)126

00:08:28Grundschule Lechenich-Nord2008SCHNITZLER, JoshuaM841.(526)127

00:08:29St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009HOFFMANN, AntonM724.(828)128

00:08:31Ville Gymnasium Liblar2006BRANDEL, TobiasM1032.(875)129

00:08:33Gymnasium Lechenich2006KRANZEL, ManuelM1033.(645)130

00:08:34Gymnasium Lechenich2006GÖLZER, TimM1034.(643)131

00:08:40BC Bliesheim2008PAHNKE , MathisM842.(1091)132

00:08:42Gymnasium Lechenich2006BRAUN, JuliusM1035.(1295)133

00:08:44Grundschule Lechenich-Süd2008JANßEN, HenrikM843.(583)134

00:08:48Grundschule Gymnich2009SOUKUP, Lars RobertM725.(464)135
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00:08:49Grundschule Gymnich2009SANDER , ManuelM726.(451)136

00:08:50Grundschule Gymnich2008WEIDENFELD, MaxM844.(453)137

00:08:51Gymnasium/Europaschule Kerpen2006WINGBERMÜHLE, NilsM1036.(732)138

00:09:02Grundschule Gymnich2009PREUßLER, TobiasM727.(1409)139

00:10:05Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008FENDRICH, LeanderM845.(748)140

00:10:20Grundschule Lechenich-Süd2010FLOHR, EliasM65.(545)141

00:10:52Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006BROWN, TimoM1037.(416)142

00:11:05Janusz-Korczak-Grundschule Erp2010BÄR, NevioM66.(742)143

00:39:29Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAHIN, CengizhanM1038.(420)144
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KINDER M10
00:05:062006MÜLLER, Leonardgesamt1.(1083)1

00:05:10Grundschule Gymnich2006KRAUSE, Adriangesamt2.(492)2

00:05:25Realschule Lechenich2006CORALIC, Admingesamt4.(781)3

00:05:29Gymnasium Lechenich2006RANG, Linusgesamt5.(630)4

00:05:31Gymnasium Lechenich2006HARMUTH, Olegesamt6.(644)5

00:05:47St. Barbara-Concordia-Grundschule 2006SILVERTANT, Lucagesamt11.(870)6

00:05:48Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006MACHOCZEK, Jakobgesamt13.(405)7

00:05:55St. Barbara-Concordia-Grundschule 2006KERN, Lucas Karimgesamt16.(867)8

00:05:56Realschule Lechenich2006SAAEDI, Assoudgesamt17.(782)9

00:05:59St. Barbara-Concordia-Grundschule 2006SAVASER, Leongesamt20.(869)10

00:06:05St. Barbara-Concordia-Grundschule 2006LIGEZA, Samuelgesamt23.(868)11

00:06:07Gymnasium Lechenich2006FAUST, Andregesamt26.(642)12

00:06:11Gymnasium Lechenich2006OEGGERLI, Larsgesamt27.(629)13

00:06:17Gymnasium Lechenich2006ROHR, Jonasgesamt34.(631)14

00:06:24Grundschule Lechenich-Süd2006MICHAELI, Jonahgesamt39.(607)15

00:06:25Realschule Lechenich2006NOTTE, Lucagesamt43.(784)16

00:06:26Grundschule Lechenich-Süd2006KARGEL, Maxgesamt44.(606)17

00:06:33Grundschule Gymnich2006SCHWEDERSKI, Philipgesamt51.(482)18

00:06:41St. Barbara-Concordia-Grundschule 2006SCHÄFER, Lennartgesamt63.(873)19

00:06:43Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006RATHS, Paulgesamt68.(419)20

00:06:54Janusz-Korczak-Grundschule Erp2006HOPP, Mikagesamt76.(769)21

00:06:54Janusz-Korczak-Grundschule Erp2006GÖßLING, Semigesamt77.(768)22

00:06:57Grundschule Gymnich2006KLAPFENBERGER, Jonasgesamt80.(477)23

00:07:05Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KREITNER, Adriangesamt93.(404)24

00:07:18Gymnasium Lechenich2006METZ, Connotgesamt97.(1282)25

00:07:19Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SZYMANSKI, Leongesamt99.(421)26

00:07:20Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006MÖRS, Chedigesamt100.(418)27

00:07:24Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006WILDE, Lennardgesamt104.(422)28

00:07:27Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006GLASER, Tomgesamt110.(417)29

00:07:55Grundschule Lechenich-Süd2006GRARE, Pascalgesamt120.(581)30

00:08:17Gymnasium Lechenich2006KAHLEN, Bennetgesamt124.(1411)31

00:08:31Ville Gymnasium Liblar2006BRANDEL, Tobiasgesamt129.(875)32

00:08:33Gymnasium Lechenich2006KRANZEL, Manuelgesamt130.(645)33

00:08:34Gymnasium Lechenich2006GÖLZER, Timgesamt131.(643)34

00:08:42Gymnasium Lechenich2006BRAUN, Juliusgesamt133.(1295)35

00:08:51Gymnasium/Europaschule Kerpen2006WINGBERMÜHLE, Nilsgesamt138.(732)36

00:10:52Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006BROWN, Timogesamt142.(416)37

00:39:29Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAHIN, Cengizhangesamt144.(420)38

KINDER M6
00:06:572010JÜLICH, Manuélgesamt81.(1380)1

00:07:41Grundschule Gymnich2010SIEGER, Nikolasgesamt115.(448)2

00:07:41Grundschule Gymnich2010SEABRA, Nunogesamt116.(447)3
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KINDER M6
00:07:47Janusz-Korczak-Grundschule Erp2010NOVAILLE-DEGORCE, Philippegesamt118.(743)4

00:10:20Grundschule Lechenich-Süd2010FLOHR, Eliasgesamt141.(545)5

00:11:05Janusz-Korczak-Grundschule Erp2010BÄR, Neviogesamt143.(742)6

KINDER M7
00:06:15Grundschule Lechenich-Süd2009LÜTTGEN, Henrigesamt32.(572)1

00:06:18Grundschule Gymnich2009BELLIGOLI, Jangesamt35.(1268)2

00:06:25Grundschule Lechenich-Nord2009RADER, Noahgesamt42.(501)3

00:06:28Grundschule Gymnich2009SAUER, Jarongesamt47.(452)4

00:06:29Grundschule Gymnich2009BAUMGARTEN, Philipgesamt48.(459)5

00:06:36Grundschule Lechenich-Nord2009RUTH, Philippgesamt55.(512)6

00:06:39Grundschule Lechenich-Süd2009MODDÉ, Jonasgesamt58.(557)7

00:06:41Grundschule Gymnich2009BUDDE , Henrygesamt61.(468)8

00:06:49Grundschule Lechenich-Nord2009LÜBBERT, Timongesamt72.(508)9

00:06:55Grundschule Lechenich-Süd2009JONIENTZ, Larsgesamt78.(546)10

00:06:562009MÜLLER, Tonigesamt79.(1084)11

00:06:57Grundschule Gymnich2009HELLINGHAUSEN, Lucagesamt83.(450)12

00:07:01Grundschule Lechenich-Süd2009KLASEN, Carlogesamt86.(571)13

00:07:01Grundschule Lechenich-Nord2009THIELEN, Johanngesamt88.(514)14

00:07:05Grundschule Gymnich2009RISCH, Lucasgesamt92.(462)15

00:07:12Grundschule Gymnich2009PRZYBYLSKI, Davidgesamt95.(461)16

00:07:15Grundschule Lechenich-Nord2009MELCHERT, Jonasgesamt96.(509)17

00:07:26Grundschule Lechenich-Süd2009HÄNßEL, Nickgesamt107.(554)18

00:07:34Grundschule Lechenich-Süd2009WALLRAFF, Timogesamt112.(547)19

00:07:40Grundschule Lechenich-Nord2009GERMELMANN, Jarnegesamt114.(507)20

00:07:42Grundschule Lechenich-Süd2009MISGELD, Tomgesamt117.(566)21

00:07:58Grundschule Lechenich-Nord2009ALBRECHT, Kjellgesamt121.(506)22

00:08:23Grundschule Gymnich2009MÜNKER, Noahgesamt125.(469)23

00:08:29St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009HOFFMANN, Antongesamt128.(828)24

00:08:48Grundschule Gymnich2009SOUKUP, Lars Robertgesamt135.(464)25

00:08:49Grundschule Gymnich2009SANDER , Manuelgesamt136.(451)26

00:09:02Grundschule Gymnich2009PREUßLER, Tobiasgesamt139.(1409)27

KINDER M8
00:05:46Grundschule Lechenich-Nord 3b2008WELTER, Niclasgesamt10.(1264)1

00:05:48Grundschule Lechenich-Süd2008FRÖHLICH, Timgesamt12.(580)2

00:05:57Grundschule Lechenich-Süd2008KÜSTNER, Kaigesamt18.(584)3

00:06:02Grundschule Lechenich-Nord2008MERGET, Maximiliangesamt21.(510)4

00:06:03Grundschule Lechenich-Nord2008SEIFERT, Bengesamt22.(528)5

00:06:06St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008MESCHEDE, Noahgesamt25.(858)6

00:06:12Donatus-Grundschule Liblar2008KASER, Mehdi-emingesamt28.(1331)7

00:06:13St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008MANNS, Paulgesamt29.(857)8

00:06:14Grundschule Lechenich-Nord2008EGGERT, Romangesamt30.(532)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. September 2016, 14:09 Uhr



8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌REWE-ISTAS-SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M8
00:06:15Grundschule Lechenich-Süd2008HARTH, Mauricegesamt33.(555)10

00:06:22Grundschule Lechenich-Nord2008THIEL, Louisgesamt37.(513)11

00:06:24Grundschule Lechenich-Süd2008MÄLING, Lassegesamt40.(556)12

00:06:272008TEGTMEIER, Floriangesamt45.(1126)13

00:06:28St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008GELDERBLOM, Felixgesamt46.(845)14

00:06:30BSC Bliesheim2008POHLKÖTTER, Janusgesamt49.(1096)15

00:06:31Grundschule Lechenich-Süd2008KÜPPERS, Phillipgesamt50.(597)16

00:06:34Grundschule Lechenich-Süd2008NAJA, Youssefgesamt52.(1400)17

00:06:36Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008FLESCHUTZ, Yvesgesamt54.(749)18

00:06:38Grundschule Gymnich2008ECKE , Tillgesamt57.(460)19

00:06:41Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008KALLRATH, Jangesamt59.(746)20

00:06:41Grundschule Gymnich2008DABROWSKI, Marvingesamt62.(471)21

00:06:42Grundschule Lechenich-Nord2008HAGEN, Noahgesamt65.(521)22

00:06:42TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2008BÜSCHER, Lennoxgesamt66.(961)23

00:06:44Grundschule Lechenich-Nord2008ONNEKEN, Ennogesamt70.(538)24

00:06:50St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008ALTHOFF, Elisasgesamt73.(837)25

00:06:52Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008RAABE, Domenikgesamt74.(747)26

00:06:53Grundschule Lechenich-Nord2008LUDES, Mariogesamt75.(524)27

00:06:58Grundschule Lechenich-Süd2008WEILER, Larsgesamt84.(567)28

00:07:02Grundschule Lechenich-Nord2008PALMERSHEIM, Timgesamt89.(511)29

00:07:02Grundschule Lechenich-Nord2008KOPP, Jonasgesamt90.(523)30

00:07:19Grundschule Lechenich-Süd2008GOTTWALD, Sebastiangesamt98.(596)31

00:07:20Erich Kästner GS2008ITTNER, Jangesamt101.(1392)32

00:07:20St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008SCHLIEKER, Tobiasgesamt102.(846)33

00:07:24Grundschule Lechenich-Nord2008RÖSLER, Noelgesamt103.(525)34

00:07:25Grundschule Lechenich-Süd2008WARNKE, Niklasgesamt105.(587)35

00:07:25Grundschule Lechenich-Süd2008PIES, Moritzgesamt106.(558)36

00:07:402008YIAIR, Berangesamt113.(1429)37

00:07:52Grundschule Lechenich-Süd2008HERFELD, Fynngesamt119.(582)38

00:08:00St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008CORTESI, Tyarkgesamt122.(854)39

00:08:26GVG-Laufteam2008PERSCH, Niklasgesamt126.(896)40

00:08:28Grundschule Lechenich-Nord2008SCHNITZLER, Joshuagesamt127.(526)41

00:08:40BC Bliesheim2008PAHNKE , Mathisgesamt132.(1091)42

00:08:44Grundschule Lechenich-Süd2008JANßEN, Henrikgesamt134.(583)43

00:08:50Grundschule Gymnich2008WEIDENFELD, Maxgesamt137.(453)44

00:10:05Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008FENDRICH, Leandergesamt140.(748)45

KINDER M9
00:05:14Grundschule Gymnich2007KORDGES, Philipgesamt3.(481)1

00:05:37Grundschule Lechenich-Nord2007SCHULER, Erikgesamt7.(527)2

00:05:38Grundschule Gymnich2007INGENHAAG, Lukegesamt8.(491)3

00:05:45Grundschule Lechenich-Nord2007GILBERT, Jannisgesamt9.(542)4

00:05:49Grundschule Gymnich2007SKELNIK, Bartoszgesamt14.(478)5
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KINDER M9
00:05:50Grundschule Lechenich-Nord2007HATTENRATH, Nilsgesamt15.(543)6

00:05:59Grundschule Lechenich-Süd2007HOFFMANN, Bengesamt19.(605)7

00:06:052007WELLER, Lukasgesamt24.(1260)8

00:06:15St. Barbara-Concordia-Grundschule 2007FARLEY, Benjamingesamt31.(872)9

00:06:202007PAPENDICK, Paulogesamt36.(1398)10

00:06:23Grundschule Lechenich-Süd2007SCHULZ, Jakobgesamt38.(586)11

00:06:24Grundschule Lechenich-Süd2007SELBACH, Paulgesamt41.(613)12

00:06:34Grundschule Gymnich2007EKSI, Malik Ömergesamt53.(476)13

00:06:36Grundschule Lechenich-Nord2007SCHNITZLER, Maxgesamt56.(539)14

00:06:41TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2007WESTPHAL, Jannegesamt60.(962)15

00:06:42Grundschule Lechenich-Süd2007HÄBERER, Tomgesamt64.(604)16

00:06:42St. Barbara-Concordia-Grundschule 2007KRICK, Alexandergesamt67.(856)17

00:06:43Janusz-Korczak-Grundschule Erp2007STEINHILPER, Jensgesamt69.(771)18

00:06:48Grundschule Lechenich-Nord2007OTTO, Niklasgesamt71.(541)19

00:06:57TV Kierdorf2007SPONGA, Luangesamt82.(1121)20

00:06:59Grundschule Lechenich-Süd2007LENZ, Floriangesamt85.(585)21

00:07:012007MARX, Kiliangesamt87.(1390)22

00:07:03Janusz-Korczak-Grundschule Erp2007GLADHORN, Alexandergesamt91.(767)23

00:07:09St. Barbara-Concordia-Grundschule 2007VOLBERG, Janisgesamt94.(861)24

00:07:26Grundschule Gymnich2007BODE, Jangesamt108.(490)25

00:07:27Janusz-Korczak-Grundschule Erp2007ROMES, Jonathangesamt109.(770)26

00:07:34Grundschule Lechenich-Nord2007HEINZ, Christophergesamt111.(522)27

00:08:06Grundschule Gymnich2007TRIMBORN, Leongesamt123.(1369)28
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